

PROCESOS DE ÍNFIMA CUANTÍA MARZO 2025

NO	CÓDIGO DEL PROCESO	Fecha publicación	Fecha de adjudicación	PROVEEDOR	RUC	OBJETO DE CONTRATACIÓN	DESCRIPCIÓN	CPC	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	SUB TOTAL	IVA	MONTO TOTAL
1	IC-RPMC-002-2025	11/3/3035	28/3/2025	GELFRESH S.A.S	1891811912001	ADQUISICIÓN DE SUMINISTROS DE ASEO PARA LAS DIFERENTES GESTIONES DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CAYAMBE	CEPILLOS PARA LAVAR AUTOS	389930914	2	\$ 17,68	\$ 35,3600	\$ 5,3040	\$ 40,6640
							DISPENSADOR DE JABON PARA USO DE INSTITUCIONAL	429110019	10	\$ 1,04	\$ 10,4000	\$ 1,5600	\$ 11,9600
							ALCOHOL ANTISEPTICO	352901042	10	\$ 7,35	\$ 73,5000	\$ 11,0250	\$ 84,5250
							DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA	3694000112	2	\$ 54,17	\$ 108,3400	\$ 16,2510	\$ 124,5910
							AGENTES ABRILLANTADORES	353220011	1	\$ 3,90	\$ 3,9000	\$ 0,5850	\$ 4,4850
							DESINFECTANTE PARA PISOS	346200926	3	\$ 3,61	\$ 10,8300	\$ 1,6245	\$ 12,4545
							DESODORANTES DE AUTOMOVILES	353310013	5	\$ 7,25	\$ 36,2500	\$ 5,4375	\$ 41,6875
							ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	3899300112	5	\$ 2,03	\$ 10,1500	\$ 1,5225	\$ 11,6725
							DESINFECTANTE PARA TANQUE INODORO	346200927	150	\$ 1,34	\$ 201,0000	\$ 30,1500	\$ 231,1500
							LIQUIDO (SPRAY) LIMPIA MUEBLES	3532100113	2	\$ 5,70	\$ 11,4000	\$ 1,7100	\$ 13,1100
							LIMPIADOR DE SUPERFICIES DE CEMENTO, HORMIGON O PORCELANA	354902421	3	\$ 4,47	\$ 13,4100	\$ 2,0115	\$ 15,4215
TOTAL											\$ 514,5400	\$ 77,1810	\$ 591,7210